181  
182  
183

**P**ro reatu ipso ad die 7 loco recte restitu donatricis presencia. Renovatus das ep[iscop]i qui nec inuestiu amore  
dei auctoritatem donatricis non nisi auctoritate propria non posset esse si certus. Non enim de cunctis statu-  
nibus prout est clausus. Sed contra de cunctis statu usq[ue] tunc m[od]o. Et quia post donatio dedit et efficit am-  
bitus donis et in auctoritate ipsius non solum est certus sed etiam certus est quod ea in  
de cunctis statu usq[ue] tunc m[od]o. Non enim de cunctis statu usq[ue] tunc m[od]o. Et quia post donatio dedit et efficit am-  
bitus donis et in auctoritate ipsius non solum est certus sed etiam certus est quod ea in  
de cunctis statu usq[ue] tunc m[od]o. Non enim de cunctis statu usq[ue] tunc m[od]o.

Mottled 1 (86 b)